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Belami nyári tábora 
Hát a hűtőszekrénybe csak nem rakha-
tom! - háborgott Lő Elek a Zsibbadt hri-
gádvezetö teraszán, elmúlt hetünk talán 
legmelegebb délutánján. Mivel a nap he-
vében igencsak szorgosan csordogáltak az 
izzadtságcseppek a Panel Pál-lakótelep 
polgárairól, többen s egyszerre kérdezték: 

-Aztán, kedves Elek, miért is nem ? 
- Azért, mert momentán nem sörről, 

nem is tejfölös uborkasalátáról beszélek, 
hanem saját általános iskolás gyerme-
kemről, akire úgy rászakadt a nyári vaká-
ció, mint... 

S miközben Ló úr a megkezdett mondat 
másik felét kereste nem túl mélyen baráz-
dált agyában, a jelenlévők, úgy is, mint 
Plüss Eta, Cink Enikő, Snájdig Pepi, Minek 
Dönci, s persze Belami, Ló úr gyermekét 
vizsgálgatták. Mi tagadás, a kamaszodó 
korához képest igencsak nyurgára nőtt le-
gényke elég nehezen férne el, mondjuk a 
hűtő második polcán, két kefir, meg egy fé-
lig szétrágott pizza között - állapították 
meg a Zsibilakók. Majd fél másodperc 
múlva már jobbnál is százszor jobb taná-
csokkal bombázták a sörhab mögé mene-
külő Ló Eleket. 

- Ugye, maga attól tart, hogy csemetéje 
egy lesz a sok, nyakában kulcsot, kezében 
pedig a segélykérésre roppant alkalmas 
mobiltelefont szorongató kölyök között. 
Netán attól tart. hogy egész nap csak a té-
vé előtt fetreng, bárgyú szappanoperákat, 
meg heveny evészetre csábító reklámokat 
bámul, és csak a pocakját hizlalja - kezdte 
kérdésekkel mondandóját Belami. - Hát, 
ha tudni akarja, erre aztán van gyógyír, 
méghozzá táborok formájában. A válasz-
ték hatalmas, csak be kell jelentkezni. 

S valóban - másnap délre már fel is tér-
képezték táborterepet a kisebb Ló miatt ir-
tózatosan aggóiló felnőttek. Néhányuk fe-
jében ugyan megfordult a gondolat, misze-
rint éppen Belami volt az, aki tavaly (ta-
valy előtt, vagy még korábban ?) verte zo-
kogva a kukafedőből átalakított tamtam-
dobot, mert nem tudta gyermekét kire bíz-
ni a vakáció idején. De hát, istenem! A vi-
lág változik, a Ló gyereknek miért ne le-
hetne szerencséje • El is vitték Ló Edömért 
előbb a Tiszának partjára, ahol egy magát 
természethez nagyon közelinek hirdető 
táborban parázsnyelésre és hógolyó masz-
szirozásra is megtanítják azt, aki heti 12 
ezret befizet. Edömér a programot látva 
száját is, apja kezét is elhúzta. Pár kilomé-
terrel arrébb sporttábor vezetője ajánlgat-
ta: náluk aztán lehet focizni, úszni, futni, 
teniszezni, s még hátraszaltót is ugorhat a 
gyerek, mintegy jutányosán. 

- De hát ez túl fárasztó - bökte ki Edö-
mér az „Ez aztán tniért nem tetszik V kér-

Németh György rajza 

désre. Kifogásokból egyébként igencsak jól 
vizsgázott Edus. Ugyanis miközben Bela-
mi sziporkázó ötletességgel ajánlgatta az 
újabb és újabb lehetőségeket, a horgásztá-
bort túl messzinek vélte, a nyelvtanulást 
segítő vigadalmat meg túl iskolaszagúnak 
minősítette i f j . Ló. Egy méretes pofont ta-
lán ki is osztottak volna a Edömérnek, ha 
időközben nem derül ki: a baráti társaság 
majdnem minden családjában hasonló 
nyűglődéssel telnek a vakáció vidám per-
cei. Cink gyerekének a szeme már három-
szor gyulladt be ki a számítógép előtt, Mi-
nek Dönci fiát egy sípcsontrúgás térítette 
el attól a szándékától, hogy még egyszer 
nála nagyobb kamaszokkal kezdjen el fo-
cizni a lakótelepi dühöngőben. Bovden Bé-
ci lemenői inkább csak apjukat szidták, 
miért nem milliomos, mert akkor mehet-
nének Honoluluba strandröplabdázni. S 
mitagadás, Belami kisebb fia sem túl lel-
kesen vette tudomásul, hogy amíg szülei 
napi rendes munkájukat végzik, neki 
Unalom Ubullal kell birkózómeccseket 
vívni a panellakás összes szobájában. 

Ebben a krízishelyzetben ajánlotta fel 
Plüss Eta: na, majd ő nyit egy ideiglenes 
jellegű, de annál hatékonyabb magántá-
bort a Beton utca és az Aszfaltköz találko-

zásánál: És bizony ez a vállalkozás üze-
melt is fél délelőttön át, nagyon sikeresen. 
Csak éppen mire tizet ütött az óra, Bovden 
Lalikája hetet ütött Minek gyerekére. A fo-
cira szakosodott részleg egy óra alatt• hat-
szor veszett össze, két maszatos hölgye-
mény azon vitatkozott egymás haját tép-
ve, melyikük mobiltelefonja a jobb, az ék-
telen zsivaj környékén élő nyugdíjasok pe-
dig fölajánlották - hajlott korukra való te-
kintettel csak háromszor pofozzák végig a 
népes társaságot, ha két percen belül a 
Plüss-féle magántábor nem takarodik ki-
lenc háztömbbel arrébb. 

- Belami úr, nincs véletlenül még egy jó 
ötlete ? Mondjuk olyan tábort nem lelt fel 
egyik programfüzetben sem, ami ingyen 
van, sokáig tart és a Holdon rendezik ?- ja-
jongott Etdcska. Belami pedig csak lapoz-
gatott, lapozgatott, egyik tájékoztató füze-
tet a másikkal cserélgette, majd közölte: 
neki most mennie kell. Akkora ugyanis 
benne a tanácstalanság, hogy a legköze-
lebbi egyetemen e tárgyból azonnal dokto-
rálni szeretne, fó buliiii - visították a köly-
kök, s oly sebességgel loholtak Belami nyo-
mában, hogy még a vizes tócsa is porzott 
nyomukban. 
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J f t E l ' TERMÉKCSOMAGOT, 
2 DB NÉGY NAPOS BÉRLETET 
A KAJAK-KENU EURÓPA-BAINOKSÁGRA, 
VALAMINT 2 DB - A VERSENY 
MEGNYITÓ GÁLÁJÁRA SZÓLÓ 
- BELÉPŐJEGYET NYERT: 

Kovács Menyhértné Szatymaz, 
Nagy Mihály Szeged, 
Szalma István Makó 

2 DB NÉGY NAPOS - A KAJAK-KENU 
EURÓPA-BAJNOKSÁGRA SZÓLÓ 
- BÉRLETET NYERT: 

Kispál Attila Domaszék 
Pigniczki József Szeged 
Török Róbert Szeged 

Dr. Pintémé Dr. Velek Edit Szeged 
Takács Pétemé Szeged 

KAJAK-KENU EB PÓLÓT NYERT 

Márta Zoltán Zsombó 
Szélt Katalin Makó 
Pocsai Anett Szeged 
Dr. Nagy Péter Szeged 
Pataki Ervinné Szeged 
Prágai Péterné Szeged 
Fehér Lászlóné Szeged 
Kovács István Szeged 
Melegné Rózsa Ágota Szeged 
Szabó Károly Szentes 
Mihály Zoltán Szeged 
Blaskó Jánosné Mindszent 
Patakiné Imre Mária Szeged 

Csányi Antal Szeged 
Csontos Jánosné Szeged 
Makra Zoltán Ferencszállás 
Muzsik Jánosné Hódmezővásárhely 
Gaál Dóra Szeged 
Canjavec Tamás Algyő 
Dancsó Imréné Szeged 
Krizsán Tibor Makó 
Tiboldi Zsuzsanna Szeged 
Varga Mihály Szeged 
Vakucz Mihályné Szeged 
Túri Attila Makó 
Juhász István Szeged 
Gulyás Lenke Szeged 
Szécsi Pál Szeged 
Kiss Katalin Szeged-Szőreg 
Magda Péter Szeged-Tápé 

A nyeremények átvehetők július 15-ig 
a Moana PR Stúdió irodájában (6724 Szeged, Rigó u. 16) munkanapokon 9:00-16:00 között. 

Megnyitó Gála a Dóm téren július 17-én 21:00 órától. 

Közönségtalálkozó a magyar kajak-kenu válogatott sztárjaival július 16-án a Belvárosi Kikötő teraszán (Stefánia 4.) 18 órakor 

Egészségtan-tanári 
diplomások 
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Nyomozók, fodrászok, szülész-
nők és postai alkalmazottak is 
jelentkeztek idén a Szegedi Tu-
dományegyetem egészségtan-
tanári szakára. Benkő Zsuzsan-
na tanszékvezető szerint ez azt 
jelzi: egyre fontosabb számunk-
ra az egészséges életmód. 

Idén először adtak ki a szegedi 
egyetem Juhász Gyula Tanárkép-
ző Főiskolán egészségtan-tanári 
okleveleket, szeptemberre pedig 
az eddigiekhez képest kimagas-
lóan sokan, összesen 140-en je-
lentkeztek - nyilatkozta lapunk-
nak Benkő Zsuzsanna tanszék-
vezető. A felvételizők között 
megtalálható bölcsődei gondozó-
nő, óvónő, dajka, tanító, fogyaté-
kosokkal foglalkozó gyógypeda-
gógiai asszisztens, idősek ottho-
nában gondozó és más szakmák-
ban dolgozók közül is sokan fon-
tosnak vélik az egészséges élet-
módra nevelést. 

A jelentkező kozmetikus a fel-
vételi beszélgetésen elmondta, 
hogy szeretné jobban kihasznál-
ni azt az időt, amit a hölgyek ná-
la töltenek, s nemcsak arcukat, 
hanem lelküket is megszépíthet-
né. A fodrászüzletekben is sok 
olyan kérdés felvetődik, melyek-
re az itt tanuló szakszerű választ 
tud majd adni. Egészségtani is-
mereteket szeretnének elsajátí-
tani a fegyveres testületek tagjai 
is: az ifjúságvédelem és a bűn-
megelőzés területén dolgozó 
nyomozók, hivatásos, egészség-
ügyi beosztásban dolgozó honvé-
dek és határőrök is ülnek majd 

szeptembertől a padokban. A 
szülésznők, családorvosok szak-
asszisztensei mellett postai al-
kalmazottak és gyógytornászok, 
masszőrök is szeretnének élet-
módi tanácsokkal szolgálni a 
hozzájuk fordulóknak.' 

Nagy a kereslet végzett egész-
ségtantanárok iránt, hiszen ez a 
tantárgy két esztendőn át kötele-
zően oktatandó felső tagozatban. 
Mint azt Benkő Zsuzsanna el-
mondta: egyik volt tanítványa 
egy profitorientált országos cég-
nél helyezkedett el, mint egész-
ségfejlesztő. 

Az oktatásban, nevelésben dol-
gozóknak mindennapi munká-
jukban is szükségük lehet táplál-
kozástani és életvezetési ismere-
tekre, hiszen a tanszékvezető el-
mondása szerint a gyerekek kö-
zel egyharmada szenved valami-
lyen krónikus betegségben, egyre 
nő a cukorbetegek és az allergiá-
sok száma. A főiskolára jelentke-
zők nemcsak gyógyászati alapis-
mereteket, pszichológiát és szo-
ciológiát tanulhatnak, hanem 
etikát is, megismerkedhetnek a 
tanácsadás lélektanával, fejleszt-
hetik kommunikációs készségei-
ket. 

A hallgatók terepgyakorlaton 
ellátogatnak egészségügyi, okta-
tási és szociális intézményekbe, 
börtönökbe, megismerkednek a 
Máltai Szeretetszolgálat munká-
jával. Az utolsó évben készülő 
szakdolgozatok témaválasztása 
azt mutatja, hogy a diákok szoci-
ális érzékenysége fejlődik. 

W.A. 

C S A L A D I E S E M E N Y E K 

HAZASSAGOT KOTOTT 
Borbás Attila és Kovács Bernadett, 
Basic-Palkovic Iván és Tamási Ka-
belik Tünde, Kis Gábor és dr. 
Koncz Edina Ildikó, Dóczi Ferenc 
és Tálas Erzsébet, Leinweber 
Zsolt István és Szabó Edit, László 
Iván Lajos és Hajdú Ilona Klára, 
Davidhazi Csongor és Berényi 
Bernadett, Sánta István és Mo-
solygó Virág, Bihal Sándor és 
Makra Szilvia Ibolya, Drimba Ti-
bor és Fekete Nóra, Bozsik József 
és Krisztin Eszter, Seres Attila és 
Zakar Szilvia, Püspök József és Ta-
nács Rita, Lajkó Gábor és Kőhegyi 
Annamária, Horváth Károly Sán-
dor és Rovó Zsuzsanna, Hegedűs 
György Péter és Mezey Márta, Ör-
dög Attila és Erdei Erika. 

SZÜLETETT 
Szűcs Péternek és Elek Editnek 
Dávid, Péter Józsefnek és Hege-
dűs Editnek Fanni, Szvétek Csa-
bának és Faragó Mercédesznek 
Gergő, dr. Keszthelyi Gábornak 
és Tóth Anikónak lázmin Anna, 
Gila Istvánnak és Fátyol Tündé-
nek Angelika Cintia, Bende 
Zsoltnak és Bán Gyöngyinek 
Áron, Lipcsei Lászlónak és Sep-
renyi Emma Edinának Edina 
Eszter, Széli Sándornak és Prágai 
Tündének Mária, Kardos István-
nak és Valkó Gizella Eszternek 
Kata Hajnalka, Kovács Árpád Fe-
rencnek és Simon Szilviának 
Norbert, Lévai János Péternek és 
Fehér Krisztina Helgának Lili 
Éva, Szabó Zoltánnak és Bálint 
Edit Tündének Fanni Edit, Tóth 
Szabolcsnak és Almási Annamá-
ria Klárának Berke, Kis Zoltán-
nak és Kelemen Orsolyának Fan-
ni, dr. Hodoniczki László Antal-
nak és dr. Gilyán Juditnak Ákos, 
Fodor Lászlónak és Gombár 
Gabriellának Izabella, Csurák 
Tibornak és Bozsó Krisztinának 
Tamás, Márta Norbertnek és Fá-
tyol Andreának Norbert, Makán 
Györgynek és Szalai Rózsának 
György, Farkas Csabának és 
Joszt Tünde Katalinnak Fédra 
Hanna, Piti Ferencnek és Vigh 
Edina Elvirának Gergő Márk, 
Molnár Harold Raymondnak 
Kristóf András, Kovács Zoltán-
nak és Zomborácz Zsuzsanná-
nak Zsanett Bíborka, Kocsis Sán-
dor Józsefnek és Nagy Editnek 
Bence, Nagy József Jánosnak és 
Polyák Szilviának Máté, Gár-

gyán Jánosnak és Harangozó Bri-
gittának János, Vass Vincének és 
Monostori Máriának Regina, 
Rója Gábornak és Puljer Magdol-
nának Gréta és Réka, Csúcs Kár-
olynak és Bezdány Katalinnak 
Martin, Juhász Róbert Istvánnak 
és Bozsák Andrának Blanka, Ko-
csispéter Károly Norbertnek és 
Szemes Ágnesnek Anna Erzsé-
bet, Moravecz Józsefnek és Fehér 
Szilviának Márió, Petvai Ferenc-
nek és Horváth Andrának Le-
vente, Vid Györgynek és Hege-
dűs Viktória Erzsébetnek Leven-
te Vazul, Csik Gyulának és Tu-
róczy Anitának Réka, Mucsi Já-
nos Dezsőnek és Pricz Zsuzsá-
nak Zsófia, Kocsis Gábor József-
nek és Varga Zsuzsannának Zsu-
zsanna, Vida-Szűcs Sándornak 
és Halász Andrea Ágnesnek Gel-
lért, Buzoganj fózsefnek és Lukic 
Dusankának Márk, Deák Ist-
vánnak és Nagy Adrienn-nek 
Imola, Hajdú Jánosnak és Ko-
vács Júliának Zalán, Dékány Jó-
zsefnek és Gabnai Zsuzsanna Ju-
liannának Klaudia, Nagy István 
Attilának és Patócs Ágnesnek 
Emese. 

M E G H A L T 
Bab Péter Mihály, Gordos István 
Sándor, Kovács Ferencné Martus 
Mária, Takó József Péterné Ne-
mes Irén, Újhelyi Béla, Farkas 
Bálint, Kismárton András, Fábi-
án Sándor József, Ábrahám-Fu-
rus József, Vig Erzsébet, dr. Tóth 
Ernő, Balogh László, Sisák Fe-
rencné Szilágyi Eszter, Zákubsz-
ki Mária, dr. Kovács Lóránt, Ju-
hász fánosné Juhász Julianna, Il-
lés Mihály, Papp Imréné Jójárt 
Ilona, Börcsök Pál György, Ba-
tancs Imre, Vida József, Kormá-
nyos Lajosné Rácz Rózába, Ki-
rály Józsefné Sáfár Emília, Pász-
tor Jánosné Csáki Mária, Őze 
Antalné Fehér Erzsébet, Csúcs 
Ágoston, Zóna Lászlóné Farkas 
Etelka, Ágoston Lajosné Árva 
Etelka, Pusztaszeri Istvánné 
Kendrusz Ilona Rozália, Kiss 
András, Tóbiás Imre, Horváth 
Lajosné Terhes Ilona, Mészáros 
Mátyásné Széles Erzsébet, Pálin-
kás Józsefné Kóródi Lídia, Bog-
dán Illés, Pap Istvánné Gu-
lyás-Ódal Rózába, Ivicz Dezső, 
Süli Jánosné Pataki Anna, Né-
meth Ferencné Molnár Ilona, La-
jos János, Király Sándor. 


